
Vestfold og Telemark ldrettskrets

Arsberetning 2020

Virksomhetens art og sted
Vestfold og Telemark idrettskrets er et felles organ for alle idrettslag, idrettsråd og særidretter i Vestfold
og Telemark som er tilsluttet Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komit€ (NIF).
Idrettskretsen har ansvar for, og skal arbeide med:

a) Lovpålagte oppgaver og saker av felles interesse for idretten
b) Idrettspolitiske innsatsområder, spesielt overfor f,lkeskommunen, regionale organer/etater og

kommunene, for å styrke idrettens rolle og bedre idrettslagenes rammevilkår.
c) Service- og støtteoppgaver overfor idrettsråd, særkretser/regioner og idrettslag for å styrke

aklivitets-, kompetanse- og anleggsutvikl ingen.
d) Informasjons- og opplysningsvirksomhet om idrettens verdier og verdiskaping.

Idrettskretsen har ansvar for opprettelse, sammenslåing og oppløsing av idrettsråd, og fastsefter
idrettsrådets grenser.

Utvikling i resultat og stilling
Sfyret mener regnskapet gir et rettvisende bilde av idrettskretsens virksomhet og stilling. Idrettskretsen har
en sunn og oversiktlig drift med positit resultat og egenkapital.

Fortsatt drift
Det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under
denne forutsetning.

Arbeidsmiljø
I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører idrettskretsen oversikt over sykefravær blant ansatte. I
2020 var det totale sykefraværet på 1,6 %o.

Styrets oppfatning er at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel er tilfredsstillende ved arbeidsplassen.
Idrettskretsen følger forskriftene om internkontroll, helse, miljø og sikkerhet med støtte fra
personalavdelingen i NIF. Det har ikke vært ulykker eller skader i løpet av året.

Likestilling
Idrettskretsen følger lover og retningslinjer for likestilling mellom kjønnene, og at det ikke forekommer
forskjellsbehandling i strid med dette. Idrettskretsen har ni (9) ansaffe, fem (5) kvinner og fire (4) menn.
Styret består av fem (5) kvinner og tre (3) menn. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i forhold til dette i
2020.

Ytre miljø
Idreftsketsens virksomhet forurenser ikke milj øet.
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